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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

شبیه حاج قاسم
 عبدالله گنجی با اشــاره به شــهادت فرمانده ارشــد حزب الله لبنان در روزهای 
اخیر نوشــت: »عمر شــهید محمد  عقیل خیلی شبیه حاج قاســم صرف شد. از 
١٩٨٢)١٣۶١( که حزب الله متولد شد و از نوجوانی تا پیری یکپارچه در مبارزه بود و 
خواب و زندگی بر او حرام بود. در این سنین بالای ۶٠ سال حیف بود بمیرد. رحمت 

و رضوان الهی بر او باد ان شاالله.«
کودک کشی؛ از ایران تا لبنان و غزه

 باران وکیلی با انتشــار این تصاویر نوشت: »از ایران تا لبنان و غزه، خون هزاران 
کودک صورتی پوش جبهه مقاومت بر گردن حامیان صهیونیست خونخواره.«

هنوز عمادها، عمود مقاومتند
 مهدی رســولی، مداح اهل بیت علیهم السلام: »پیجرهایی که منفجر می شوند، 
پیام هایشان بیشتر منتشر می شود. هنوز عمادها، عمودهای خیمه  مقاومتند و مثل 
کوه ایســتاده اند و فریاد می زنند؛ »الهدف واضح و محدّد و دقیق: ازاله اسرائیل من 

الوجود«.«
چرا رژیم جعلی تحریم نمی شود؟

 ســراج میردامادی: »رژیم صهیونیستی هزاران دستگاه پیجر که مورد استفاده 
شــهروندان عــادی در لبنان هم قرار گرفته را منفجر کرده که  ای بســا چند صد 
عضو حزب الله لبنان را ترور کند، واکنش اروپایی ها چه بود؟ محکوم کردند؟ تحریم 
کردند؟ هیچ که هیچ. اون وقت مقایســه کنید با طرح شایعه دروغ ارسال موشک 

بالستیک از ایران به روسیه که بلافاصله ایران ایر تحریم شد.«
حکم تغییرناپذیر سید مقاومت

 مرتضی سیمیاری: »فشار ٢٠٠ هزار آواره و قفل شدن بخش شمالی در مناطق 
اشغالی باعث شده است تا صهیونیست ها فصل جدیدی از عملیات های تروریستی 
را باز کنند. حتی اگر ترورها و تنش به بالاترین سطح خود برسد حکم قطعی سید 
مقاومت تغییر نخواهد کرد: صهیونیست ها هیچ گاه خواب بازگشت به شمال را هم 

نخواهند دید.«
شهدای وحدت در دفاع از کشور

 جواد تاجیک به مناسبت هفته دفاع مقدس نوشت: »خلبانان شهید محمدصالحی 
)شیعه( و خالد حیدری )سنّی( اولین شهدای جنگ تحمیلی و نماد وحدت در دفاع 
از کشــور هستند که پس از تجاوز رژیم بعثی در ٣١شــهریور۵٩، هنگام بمباران 
پایگاه های دشمن، در آسمان عراق کنار هم در جنگنده فانتوم به شهادت رسیدند و 

پیکرشان بعد از ٣٢سال به میهن اسلامی بازگشت.«
قهرمان مردمی

و بامعرفت
 علی توسلی با انتشار تصویری 
از صفحه شــخصی ملی پوش 
نوشت:  کشورمان  سنگنوردی 
»رضا علیپور سنگ نورد ایرانی، 
گوشی موبایلی که تو المپیک 
هدیه گرفتــه بود رو فروخته و 
با پولش برای ١٢٠٠ دانش آموز 
کــم بضاعــت کیف مدرســه 
 و لوازم التحریــر و همچنیــن
۶٠٠ جفت کفش برای کودکان 
کار تهیه کرده! مرام و معرفت، 
یکی از ویژگی هــای قهرمانانِ 

مردمیه!« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

با پر شــدن  انگلیس که  دولــت 
طرح  ناچار  به  کشــور  این  زندان های 
آزادی زودهنــگام زندانیــان را اجرا 
پابند  یا  با کمبــود ردیاب  اکنون  کرد 
الکترونیکی برای رصد زندانیان پرخطر 

مواجه شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دولت 
انگلیس حدود دو هفته پیش به منظــور باز کردن جا در زندان های این 
کشور برای حدود هزار و ۵٠٠ نفری که در تظاهرات ماه گذشته این کشور 
دســتگیر شــدند حدود هزار و 7٠٠ نفر از زندانیان را پیش از پایان دوره 

محکومیت شان آزاد کرد.
برخی از مجرمانی که آزاد شــدند به علت خطر هایی که ممکن است 
داشته باشند، آزادی شان مشــروط به داشتن ردیاب الکترونیکی بود، اما 
اکنون فاش شده است بدون پابند و خارج از نظارت های لازم آزاد شدند.

رسانه های انگلیسی می گویند شرط آزادی برخی از زندانیان این بود 
که به دســتگاه های ردیاب الکترونیکی مجهز شــوند اما شماری از آنان 
بدون رد یاب آزاد شــدند که از آن به عنوان »فاجعه ای در انتظار وقوع« 

توصیف کردند.
مقامات زندان کمبود رد یاب الکترونیکی را علت بروز این ناهماهنگی 
اعلام کردند و افزودند در این باره مســئولان مربوط قرار اســت نشست 

فوری برگزار کنند.
آزادی زندانیانی که آزادیشان مشروط به همراه داشتن ردیاب یا پابند 
الکترونیکی بود با انتقاد های شدید در جامعه انگلیس مواجه شده است و 
از آن به عنوان به خطر انداختن امنیت عمومی یاد شــده است و قربانیان 
این زندانیان بیش از دیگران نسبت به این نقص ابراز نگرانی کرده اند. آنان 

می گویند همه قربانیان از تاریخ آزادی زودهنگام مجرم آگاه نبودند.
پابند یا ردیاب الکترونیکی برای زندانیانی که باید محل حضورشــان 
مشخص و یا محدوده فیزیکی یا زمانی برای ترددشان در نظر گرفته شده 

اهمیت ویژه ای دارد.
پابند یا ردیاب الکترونیکی ایــن امکان را برای پلیس فراهم می کند 
تا حرکات مجرمان آزاد شــده را زیر نظر بگیرد و بر رعایت دقیق مقررات 
منع رفت و آمد یا پیروی از سایر محدودیت هایی که برای زندانیان وضع 

می شود اطمینان حاصل کند.
مارتیــن جونز، از بازرســان عضو گروه آزادی مشــروط زندانیان نیز 
می گوید یکسوم از کسانی که اوایل هفته گذشته آزاد شدند، انتظار می رود 

دوباره مرتکب جرم شوند.
کونر برنز کارشــناس مسائل اجتماعی در انگلیس در نشست بررسی 
این تصمیم در برنامه نیوزنایت شــبکه بی بی سی در این باره می گوید: از 

دهه ١٩٩٠ تاکنون شمار زندانیان ما دو برابر شده است.
او می افزایــد: کشــورما یکــی از بالاتریــن شــمار زندانیــان را به 
نســبت جمعیت داراســت و بــه ازای هر صد هــزار نفــر ٢٣٨ زندانی 
 در کشــور داریم که دو برابر کشــور ایتالیا و اســپانیا و ســه برابر کشور

آلمان است.

زنجیره تازه 
ناکارآمدی در 

مدیریت زندانیان

انگلیس

سرپرست امور خدمات بستری و سرپایی 
سازمان غذا و دارو گفت: بی اطلاعی افراد از 
بیماری خود و مراجعه نکردن به پزشک در 
زمان مناسب، از علل مصرف پایین دارو های 

مربوط به پرفشاری خون و دیابت است.
الناز ذوقی در گفت و گو با خبرگزاری صداوسیما 
درخصوص پایین بودن ســرانه مصرف دارو های 
پرفشاری خون و دیابت در بین ایرانیان نسبت به 
سرانه مصرف در سایر کشور های دنیا اظهارداشت: 
بی اطلاعی افراد از ابتلا به بیماری های پرفشاری 
خون، دیابــت و انواع چربی خــون، کم توجهی 
بیماران شناسایی شــده به درمانشان و مراجعه 
نکردن به پزشک و عدم تجویز، از جمله مواردی 

است که موجب پایین بودن مصرف این دسته از 
دارو ها در ایران است.

ذوقی با اشــاره به مصــرف بی رویه دارو های 
آنتی بیوتیــک افزود: مصــرف و تجویز دارو های 
آنتی بیوتیــک در ایران منطقی نیســت و عواقب 
متعــددی در پــی دارد. مصــرف غیــر منطقی 
آنتی بیوتیک هــا، موجب افزایــش غیر ضروری 
هزینه های درمان، افزایش عوارض جانبی، تداخلات 
دارویی و از همه مهم تر بروز میکروارگانیسم های 
مقاوم می شود، که منجر به مقاومت بیمار در برابر 

آنتی بیوتیک ها خواهد شد.
وی با اشــاره به تاثیر دارو های آنتی بیوتیک 
در بیماری هــای باکتریایــی، دربــاره مصــرف 

خودسرانه افراد نیز هشــدار داد و گفت: مصرف 
نابجای آنتی بیوتیک ها در بیماری های ویروســی 
و خودمحدود شــونده، موجــب افزایش مقاومت 
میکروبی می شــود، زیرا آنتی بیوتیک ها فقط در 

درمان بیماری های باکتریایی کاربرد دارند.
این مسئول سازمان غذا و دارو با اشاره به تدوین 
آئین نامه مصرف آنتی بیوتیک که در سال های اخیر 
برای بیماران بستری در بیمارستان ها اجرائی شده 
است، ادامه داد: بر اســاس این آئین نامه، تجویز 
آنتی بیوتیک ها در بیمارســتان ها فقط بر اساس 
نتایج آزمایشگاهی بیماران )کشت های میکروبی( 
انجام می شود که این شیوه موجب تجویز منطقی 

مصرف آنتی بیوتیک ها می شود.

ذوقی در مورد تداخلات دارویی هم بیان داشت: 
گروه ثبت و گزارش ایمنی و عوارض ناخواســته 
فرآورده های سلامت در سازمان غذا و دارو، براساس 
گزارش های مربوط به تداخل های دارویی پرتکرار 
و عــوارض جانبی دارو ها، راهکار هایی را به مراکز 
درمانی سراسر کشور ارائه می دهد تا کادر درمان 

با توجه به آن راهکار ها دارو ها را تجویز کنند.
 وی با اشــاره به نقش داروســازان بالینی در 
جلوگیری و کاهش تداخــلات و عوارض دارویی 
افزود: هم اکنون حدود ٣٠٠ داروســاز بالینی در 
سطح کشــور در بیمارستان ها درخصوص تجویز 
دارو ها مشاوره های تخصصی می دهند و تداخلات 

دارویی را مدیریت می کنند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
گفت: زنان مسلمان در طول تاریخ همواره در 
خطوط مقدم دفاع از ارزش های اسلامی قرار 

داشته اند.
به گــزارش معاونت رئیس جمهور در امور زنان 
و خانواده، نشســت هم اندیشی بانوان بین الملل، با 
حضور بیش از ٣٠ تن از بانوان کشورهای مختلف 
در حاشیه سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی 
برگزار شد. زهرا بهروز آذر، معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده در این نشست با تاکید بر ضرورت 
ایجاد وحدت میان مذاهب اسلامی و با بیان اینکه 
اسلام دیدگاه های بســیار والا و منحصر به فردی 
درباره زنان دارد که متأســفانه اغلب نادیده گرفته 

می شود، افزود: اســلام به زنان حق مالکیت، حق 
تحصیل و حق مشــارکت در امور اجتماعی را داده 
است. در زمانی که در بسیاری از نقاط جهان، زنان 
از ابتدائی ترین حقوق محروم بودند، اسلام کرامت و 
عزت زن را به رسمیت شناخت. ما باید تلاش کنیم 
تا این ارزش های والای اســلامی درباره زنان را به 
جهانیان معرفی کنیم. باید نشــان دهیم که اسلام 
دین عدالت و احترام به کرامت انسانی است، نه دین 

تبعیض و ظلم.
بهروز آذر با اشــاره به تجــارب موفق جمهوری 
اسلامی در حوزه زنان گفت: 7٠ درصد از کادر درمان 
کشــور ما را بانوان تشکیل می دهند و نرخ باسوادی 
١٠ تا ۴٩ ســال در کشــور ما به ٩٨ درصد رسیده 

است. در سال جاری بیش از ۶٠ درصد ورودی های 
دانشــگاه ها، دانشــجویان دختر هستند، همچنین 
در ســال های اخیر، زنان ایرانــی در عرصه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، به عنوان برنامه نویسان، طراحان 
و مدیران پروژه، در شرکت ها و استارتاپ های داخلی 
و بین المللی فعالیت های چشمگیری داشته اند. امروز 
٢۴ درصد از اعضای جامعه مخترعان کشور ایران را 
زنان تشــکیل می دهند و این درحالی است که این 

نرخ در سطح جامعه جهانی ١۴ درصد است.
وی ادامــه داد: مدیریت زنــان در ٢۴ درصد از 
آزمایشگاه های فناوری های راهبردی، حضور پررنگ 
هزاران زن به عنوان مدیرعامل شــرکت های دانش 
بنیان و شرکت های خلاق و فناور، نمونه هایی دیگر 

از موفقیت های زنان ایرانی است و این نشان می دهد 
که جمهوری اسلامی ایران نسبت به جایگاه زنان در 
حد حرف و نظر نیست و در عمل باور به این اصول 

و ارزش ها را محقق کرده است.
معــاون رئیس جمهور در امور زنــان و خانواده 
اظهار داشت: زنان مسلمان در طول تاریخ همواره 
در خطوط مقدم دفاع از ارزش های اســلامی قرار 
داشــته اند. از حضرت زینب)س( که با خطابه های 
روشنگرانه خود در واقعه کربلا، رسالت بزرگی را به 
انجام رساند، تا زنان فلسطینی که امروز نیز در برابر 
جنایات رژیم صهیونیستی، با شجاعت و استقامت 
ایســتاده اند. زنان، هم در اتحاد مسلمین و هم در 

مقاومت اسلامی نقش اصلی و محوری دارند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

۶۰ درصد ورودی های دانشگاه ها و ۲۴ درصد جامعه مخترعان کشور 
دختران و زنان هستند

سازمان بهزیستی:

مرکز متخلف نگهداری از کودکان کار 
در ماهدشت البرز تعطیل شد

پس از انتشار فیلمی در شبکه های اجتماعی از ضرب و 
شتم کودکان در یک مرکز نگهداری از کودکان کار و خیابان 

سازمان بهزیستی کشور از تعطیلی این مرکز خبر داد.
به گزارش ایرنا، سازمان بهزیستی کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
در پی انتشار ویدئویی درباره ضرب و شتم یکی از خدمت گیرندگان 
)کودکان کار و خیابان( در مرکز نگهداری »د ـ ش« در ماهدشت 
البرز، جلسه اضطراری بهزیستی استان البرز متشکل از مدیرکل، 
معاون اجتماعی استان، حراست و بازرسی تشکیل شد و تیمی از 
بهزیســتی شهرستان کرج برای بررسی این موضوع به مرکز مورد 

نظر اعزام شدند.
بر اساس این گزارش، ابتدا با کودکان و مربیان حاضر در مرکز 
مصاحبه و دوربین ها مورد بازبینی قرار گرفت. پس از بررسی دوربین 
توسط واحد حراست )البته بخشی از فیلم های مربوطه در دسترس 
نبوده که قابلیت بازبینی مجدد دارد(، و صحبت با پرســنل مرکز، 
مشــخص شد که کودکی به نام »معروف« )تبعه مقیم ایران( روز 
٢١ شهریورماه ساعت ١٠ صبح، در حالی که پرسنل مرکز در حیاط 
مشغول چیدن سبزی بوده اند، به دلیل بازماندن درِ کوچک حیاط، 

با برداشتن چاقوی اره ای اقدام به فرار کرده است.
در این گزارش تصریح شده است: پس از بازگرداندن این کودک 
به مرکز، نیروهای واحد نگهبانی برای پس گرفتن چاقو اقدام کرده 
 اما به دلیل فرار مددجو، کودک مورد ضرب و شتم قرار گرفته است.

بنا به این گزارش، با محرز شــدن تخلف صورت گرفته در این 
مرکز، اقدامات لازم توسط تیم اعزامی برای جابه جایی هشت کودک 
به یک مرکز ساماندهی کودکان کار و خیابان انجام و یکی از مربیان 

بخش دولتی هم برای مراقبت آنها اعزام شد.
همچنین با همکاری پلیس منطقه و با حکم دادســتان، مدیر 
مرکز و نگهبان به طور موقت دســتگیر شــدند و مرکز برای ادامه 

بررسی ها به صورت موقت تعطیل شده است.
در اطلاعیه ســازمان بهزیستی تصریح شــده است: سازمان 
بهزیستی با اظهار تاسف بابت بروز این اتفاق تلخ پرونده را تا حصول 

نتیجه نهائی پیگیری می کند.

باند زورگیران زعفرانیه
متلاشی شد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری باند سارقان 
زورگیر در زعفرانیه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ علی قاسم پور گفت: مدتی 
پیش، مأموران گشــت کلانتری ١٢٢ دربند در محدوده زعفرانیه، 
به سه مرد که در حال پرسه زنی بودند مشکوک شده و به سمت 
آنها حرکت می کنند. این ســه نفر نیز بــا رؤیت پلیس پا به فرار 
می گذارند. همکاران من این افراد را تعقیب کرده و توانســتند هر 

سه نفر را زمینگیر و دستگیر کنند.
قاسم پور ادامه داد: در بازرسی از این متهمان، سه قبضه سلاح 
ســرد کشف شد. همچنین در بازرسی خودرو آن ها، همکاران من 
متوجه شــدند خودرو متهمان، دارای ال ای دی پلیسی است و در 
آن پنج عدد تلفن همراه مسروقه، یک عدد افشانه اشک آور، دو عدد 

شوکر، یک قبضه سلاح و تعدادی فشنگ کشف کردند.
وی افزود: این متهمان ٢٢ تا ٣٠ ساله بودند که هر سه نفر از 
افراد ســابقه دار بوده و دارای سوابق متعدد سرقت هستند. هر سه 
نفر به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری از شهروندان اعتراف 

کردند و برای ادامه روند قضائی، به دادسرا انتقال یافتند.

به علت بی اطلاعی از بیماری و مراجعه نکردن به پزشک

ایرانی ها داروی پرفشاری خون و دیابت را کمتر از مردم دنیا مصرف می کنند

دستگیری فیشینگ کار حرفه ای
با کلاهبرداری  میلیاردی

رئیس پلیس فتای استان البرز از شناسایی و دستگیری یک 
فیشینگ کار حرفه ای با اعتراف به کلاهبرداری سایبری به ارزش 

۱۲ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســرهنگ رســول جلیلیان گفت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب وی، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد مالباخته پس از مشاهده لینک سهام عدالت وارد درگاه جعلی 
بانک شده و بعد از وارد کردن اطلاعات حساب خود در این درگاه جعلی، 

متوجه برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش می شود.
جلیلیان افزود: تحقیقــات مأموران در این رابطه آغاز و پس از انجام 
اقدامات پیچیده پلیســی، یک نفر متهم در این خصوص شناســایی و در 

عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون ١٢ نفــر از مالباختگان این پرونده از 
سراسر کشــور شناسایی شده اند، گفت: تحقیقات درخصوص این پرونده 

کماکان ادامه دارد.
رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته 

از سوی این شخص ١٢ میلیارد ریال برآورد می شود.
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

اگر بودجه اختصاص یابد آموزش و پرورش آمادگی لازم 
برای توزیع شیر رایگان در مدارس را دارد

ســخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: این وزارتخانه در 
صورتی آماده توزیع شیر رایگان در مدارس است که سازمان برنامه 

و بودجه اعتبار آن را تامین کند.
علی فرهادی در گفت وگو با ایرنا درباره توزیع شیر رایگان در مدارس 
در ســال تحصیلی جدید اظهار داشــت: وزارت آموزش و پرورش متولی 
توزیع تغذیه نیســت، بلکه مســئولیت تعلیم و تربیت و آموزش عمومی 

دانش آموزان را بر عهده  دارد.
فرهــادی در عین حال افزود: باید توجه داشــت که مدارس بســتر 
مناسبی برای تکمیل تغذیه دانش آموزان در حال رشد است و امسال هم 

این وزارتخانه برای توزیع رایگان شیر آمادگی دارد.
وی ادامه داد: به دولت اعلام شده است که بودجه لازم برای شیر رایگان 
در مدارس را پیش بینی کند و ســازمان برنامه و بودجه هم قرار است که 
در این رابطه تعیین تکلیف کند و اگر این اعتبار تامین شــود، آموزش و 

پرورش آمادگی لازم را برای این کار دارد.
گفتنی است، سال تحصیلی گذشته ٢٠٠ میلیون پاکت شیر رایگان 
میان ٨ میلیون و ٣٠٠ هزار دانش آموز ابتدائی و استثنایی مدارس دولتی 

با ٢۵٠٠ میلیارد تومان اعتبار توزیع شد.
هرچند که مسئولان وزارت آموزش و پرورش پیشتر برای توزیع شیر 
رایگان در سال تحصیلی پیش رو )١۴٠۴- ١۴٠٣( اعلام آمادگی کرده اند اما 
اجرای این طرح به تامین اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه بستگی دارد.
رئیس انجمن فیزیوتراپی ایران به تازگی در گفت و گو با ایرنا با تاکید 
بر اینکه افراد در سن رشد باید به میزان کافی لبنیات و شیر مصرف کنند، 
گفته بود: متاسفانه تغذیه نامناسب و نشستن های بیش از حد در بچه های 
ایرانی باعث شــده است که رشد استخوان ها و مفاصل شان محدود شود. 
همین عوامل سبب آن شده است که قد کودکان ایرانی نسبت به ۵٠ سال 

پیش کاهش پیدا کند.
ایرج عبداللهی با اشــاره به اجرای طرح توزیع شیر رایگان در مدارس 
ایــن نکته را گوشــزد کرده بود کــه اجرای این طرح موجب آن شــده 
 اســت که قد کودکان ایرانی طی ســال های اخیر یک سانتی متر بیشتر

شود.

ایکس به خواسته های برزیل تن داد.
به گزارش ایسنا، پس از آنکه دادگاه عالی 
برزیل خواســتار معرفی نماینــده قانونی در 
این کشور شــده بود، شبکه اجتماعی ایکس 
)توئیتر( بالاخره اعلام کرد که خواســته های 

این کشور را برآورده خواهد کرد. 
حدود ٢٠ روز پیش نیز خبر فیلترشدن 

ایکس در برزیل در پی معرفی نشــدن نماینده این شبکه اجتماعی در برزیل 
منتشر شده بود.

ایکس
تسلیم 

شد

برزیل

طرح »من شهردارم« شهرداری تهران جایزه برتر رویداد جهانی نوآوری ۲۰۲۴ را کسب کرد
طرح »من شهردارم« به عنوان ابتکار تهران 
در رویداد جایزه جهانی ۲۰۲۴ مسکو که شامل 
۱۲ بخش بــود، ارائه و پس از داوری به عنوان 

طرح برگزیده انتخاب شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، در این رویداد که 
در حاشیه اجلاس جهانی شهرداران شهرهای عضو 
قدرت های نوظهور جهان »بریکس« برگزار می شد، 
طرح ها و ایده های نوآورانه شــهرها و پایتخت های 

مختلف به داوری گذاشته شــد. کشورهایی اعم از 
روســیه، قرقیزستان، تاجیکســتان، بلاروس، قطر، 
بحرین، مالزی، اندونزی، فیلیپین، چین، امارات و... 

در این رویداد حضور داشتند.
در جایزه جهانی نوآوری ٢٠٢۴ مسکو که شامل 
١٢ بخش بود، طرح »من شهردارم« به عنوان ابتکار 
تهــران به این رویداد ارائه و پس از داوری، به عنوان 
طرح برگزیده در بخش نوآوری رویداد جایزه جهانی 

نوآوری ٢٠٢۴ مسکو مورد تقدیر و تشکر قرار گرفت.
گفتنی است، هیئت داوران از لطف الله فروزنده که 
به نمایندگی از شهردار تهران در این رویداد شرکت 

کرده بود، تقدیر و تشکر کرد.
فروزنده، معاون شهردار تهران در سخنانی کوتاه 
در این اجلاس، ضمن ابلاغ ســلام علیرضا زاکانی، 
شــهردار تهران به نمایندگان شــهرداری های عضو 
بریکــس، توضیحاتی درباره روند اجرائی طرح »من 

شهردارم«، کارکردها و استقبال میلیونی شهروندان 
از آن ارائه کرد.

پیمان بریکس یک تشــکیلات جهانی متشکل 
از قدرت های نوظهور جهان مانند برزیل، روســیه، 
چین، هند و آفریقای جنوبی است که برای گسترش 
مناسبات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی تشکیل شده 
است. کشــورمان نیز از شهریورماه سال گذشته به 

عضویت این پیمان درآمد.

مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک 
شــهر تهران اعلام کرد که ســهمیه تردد 
 در محــدوده کنترل آلودگی هــوا تغییر

 نمی کند.
به گزارش سازمان حمل و ترافیک شهر تهران، 
پوریا علیمردانی در مورد شروع اجرای طرح های 
ترافیکی که از تاریخ یکم مهرماه با توجه به تغییر 
ساعات کار ادارات آغاز خواهد شد، گفت: براساس 
مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، طرح ترافیک 
برای روزهای شنبه تا چهارشنبه، از ساعت ٣٠:۶ 

تا ١٨ )به استثنای روزهای تعطیل( اجرا می شود و 
در روزهای پنجشنبه  نیز طرح ترافیک فقط شامل 
طرح کنترل آلودگی هوا بوده که از ساعت ٣٠:۶ 

لغایت ١٣ اجرا می شود.
وی افزود: کما فی الســابق هر شهروند دارای 
پلاک با سرشماره شهر تهران، ٢٠ روز سهمیه تردد 
فصلی رایگان در محدوده کنترل آلودگی هوا دارد 
و در صورت اتمام ٢٠ روز سهمیه مذکور، »نصف 
تعرفه عوارض تردد در محدوده طرح ترافیک« از 

وی دریافت می شود.

سهمیه تردد در محدوده کنترل آلودگی هوای تهران
تغییر نمی کند

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
از انهدام باند ســازمان یافته قاچاق سلاح و 
مهمات توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( 

در کرمانشاه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حمیدرضا کریمی 
گفت: از مدت ها پیش فعالیت های یک باند سازمان 
یافته قاچاق سلاح و مهمات در استان کرمانشاه 
مورد شناسایی و تحت رصد اطلاعاتی قرار گرفت 
و در روز هــای اخیر این باند چهار نفره ســلاح و 
مهمات توســط ســربازان گمنام امام زمان)عج( 

منهدم و اعضای آن دستگیر شدند. کریمی افزود: 
در بازرســی از مخفیگاه اعضای این باند در یکی 
از محلات حاشیه ای شــهر کرمانشاه، ٨٢ قبضه 
سلاح کلاشینکف و دو قبضه سلاح کلت کمری 
به همراه چهار کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 

کشف و ضبط شد.
وی خاطرنشــان کرد: اعضای ایــن باند پس از 
دستگیری، تحویل مقامات قضائی استان شده اند تا 
پرونده آن ها به صورت ویژه مورد رســیدگی قضائی 

قرار گیرد.

باند سازمان یافته قاچاق سلاح در کرمانشاه
منهدم شد

از  هرمزگان  دادگســتری  کل  رئیس 
توقیف یک فروند شناور حامل دو هزار و 
۵۰۰ دستگاه تلویزیون خارجی قاچاق در 

آب های خلیج فارس خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
گفت: پیرو اخبار و گزارش های واصله مبنی بر 
ورود یک فروند لنج باری چوبی ۶٠٠ تنی بدون 
مجوز حامل کالای قاچــاق به آب های اطراف 

شهرســتان پارسیان، بررســی این موضوع در 
دســتور کار مأمورین پایگاه دریابانی بندر لنگه 

قرار گرفت.
قهرمانــی افزود: پــس از انجــام اقدامات 
اطلاعاتــی، فنی و پلیســی از ســوی مأموران 
مشخص شد شناور مذکور حامل کالای قاچاق 
است و به همین دلیل ضمن هماهنگی های لازم 
و صدور دســتورات قضائی توسط رئیس حوزه 

قضائی شهرســتان پارســیان نسبت به توقیف 
شناور متخلف اقدام شد.

وی خاطرنشــان کرد: در جریان بازرسی از 
شــناور توقیفی بیش از دو هزارو ۵٠٠ دستگاه 
تلویزیون خارجــی قاچاق که جز اقلام مصوب 
کالای ملوانی نبوده و غیرمجاز محسوب می شود 

کشف و ضبط شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: 

شــناور متخلف به همراه کالا های غیرمجاز با 
تشکیل پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع ذی صلاح شد.
قهرمانی گفت: بر اساس آمار، استان هرمزگان 
در کشف محموله های کالای قاچاق و برخورد 
بی امان با قاچاقچیان بســیار موفق عمل کرده 
اســت و در همین راستا رتبه ممتاز کشوری را 

به خود اختصاص داده است.

شناور حامل ۲۵۰۰ دستگاه تلویزیون خارجی قاچاق در هرمزگان توقیف شد

تلاش متخصصان یک شرکت دانش بنیان، 
ایران را به جمع کشــور های تولیدکننده 
داروی دوقلوزایی دام از پلاســمای اسب 

باردار افزود.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان با اشاره به 
اینکه دانش فنــی داروی هورمونی PMSG را از 
حدود یک سال قبل توسعه دادیم، به خبرگزاری 
صداوسیما گفت: داروی )PMSG( یا گنادوتروپین 

هورمون دامی مشتق از پلاسمای اسب باردار است 
که برای همزمان ســازی فحلی و دوقلوزایی دام 

سبک کاربرد دارد.
ســینا دُر یتیم افزود: در فرآیند تولید این دارو، 
نژاد اسب برای استخراج پلاسما مهم نیست، اما باید 
در بازه مشخصی از بارداری اسب )۴٠ تا ١٢٠ روز 
اول بارداری اسب(، پلاسما دریافت شود؛ چرا که در 
همین دوره بارداری است که هورمون گنادوتروپین 

)Pregnant Mare Serum Gonadotropin( در داخل 
پلاسما آزاد می شود.

دُر یتیــم افزود: دانش فنــی تولید این دارو 
پیش از این در اختیار کشور های اسپانیا، استرالیا 
و آرژانتین بود که با تولید آن در کشــور توسط 
شــرکت ما در حال حاضر ایران چهارمین کشور 

تولیدکننده PMSG در جهان تبدیل شده است.
وی ادامــه داد: در حــال حاضــر بــا تلاش 

همکارانمان در حال راه اندازی پالایشگاه پلاسمای 
دامی برای تولید محصولات دامی هســتیم و با 
ظرفیت هایی که این پالایشــگاه دارد، می توانیم 
نیاز دامداری های صنعتی به داروی گنادوتروپین 
را برطرف کنیم. این محصول ســالانه از خروج 
ســه میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری می کند 
و در حال مذاکره برای صادرات آن به کشور های 

همسایه هستیم.

ایران در جمع کشور های تولیدکننده داروی »دوقلوزایی دام« قرار گرفت

بنیاد  رئیس  و  رئیس جمهــور  معاون 
 شهید و امور ایثارگران گفت: امروز بیش از
سه هزار و ۵۰۰ نفر از جامعه ایثارگری عضو 

هیئت علمی دانشگاه ها هستند.
به گزارش کیهان، ســعید اوحدی در برنامه 
زنده تلویزیونی صف اول اظهار داشــت: گاهی 
فرزندان عزیز ایثارگر در پرسشنامه کنکور حاضر 

نیستند اعلام کنند که فرزند ایثارگر هستند.
اوحــدی افزود: خداوند برکتــی در جامعه 
ایثارگری قرار داده اســت که بیش از ١٠ هزار 
و ۵٠٠ نفر از عزیزان ایثارگر ما فرزندان شهید، 

جانباز، آزاده و همســران شــهدا جزو نخبگان 
کشور هستند. 

وی ادامه داد: این عزیزان ایثارگر نخبه دارای 
شاخص های شورای عالی انقلاب فرهنگی و بنیاد 
ملی نخبگان هستند و ضوابط سختی بنیاد ملی 
نخبگان دارد. امروز بیش از سه هزار و ۵٠٠ نفر 
از جامعه ایثارگری عضو هیئت علمی دانشگاه ها 

هستند.
دولت مکلف است 

خودرو جانبازان ۵۰ درصد به بالا را امسال تامین کند
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در ادامه 

گفت: موضوع خودرو در قانون بودجه سال قبل 
آمد، اتفاق جدی نیفتاد اما امسال در ابلاغ جزء 
١٠ بنــد »ث« تبصره ١٣ قانــون بودجه آمده 
اســت. قانونی که لایحه دولت است و مجلس 
مصوب و شورای نگهبان ابلاغ کرده است، این 
قانون صراحت دارد، دولت و وزارت صمت مکلف 
هستند که خودرو جانبازان ۵٠ درصد به بالا را 

امسال تامین کنند.
اوحدی اظهار داشت: گره کوری برای تامین 
منابع خــودرو بود کــه از تلاش های مهندس 
اتابک، وزیر صمت تشکر می کنم که مشکل را 

در کمیسیون صنایع مجلس حل کردند. بانک 
مرکزی قدم بزرگی برداشت که قابل تقدیر است 

و امیدواریم این گره باز شود.
وی تاکیدکرد: وزارت صمت ضوابطی برای 
نوع خودروها و قراردادها و خدمات پس از فروش 
دارد. جانبازان عزیز توجه داشته باشند، هرچند 
این موضوع به عهده وزارت صمت است اما بنیاد 
در جهت صیانت از حقوق جانبازان در کنار آنها 
است تا همان طور که وزیر صمت قول دادند و 
هیئت دولت پشتیبان آنها است برای باز شدن 
این گره با همراهی جانبازان، در کنار آنها باشیم.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران: 

3۵۰۰ نفر از جامعه ایثارگری عضو هیئت علمی دانشگاه ها هستند

فرمانده مرزبانی فراجا جزئیات درگیری 
نیروهای مرزبانی استان کردستان با گروهک 
تروریســتی کومله در نوار مرزی مریوان را 

تشریح کرد.
به گــزارش ایرنا از فراجا، ســردار احمدعلی 
گودرزی گفــت: در پی وصول اخبــار متواتر از 
تحرکات گروهک های تروریســتی و ضد انقلاب 

و اطــلاع از قصد آنان برای ورود به خاک ایران و 
انجام اقدامات تروریســتی و نا امن سازی شهرها، 
مراتب در دستور کار نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی 

فرماندهی مرزبانی استان کردستان قرار گرفت.
گودرزی افزود: شــامگاه پنجشــنبه تیمی از 
گروهک تروریستی کومله که قصد ورود به خاک 
جمهوری اسلامی ایران را داشتند با مرزبانان درگیر 

و پس از تبادل آتش ســنگین و درگیری شدید 
با برتری قاطع آتــش مرزبانان نیروهای مرزبانی 
موفق شدند »ریبوار کریمیان« از فرماندهان ارشد 
گروهک تروریستی کومله را به هلاکت رسانده و 
تعدادی دیگر از اعضای این گروهک ضمن تحمل 
خسارات ســنگین، با برجا گذاشتن تجهیزات از 

منطقه متواری شدند.

وی ادامه داد: در جریان این درگیری مقادیر 
زیادی ســلاح، مهمات، مواد منفجره و تجهیزات 
ارتباطی و هویتی کشف شــد. در این درگیری، 
یک نفــر از نیروهای مرزبانی ایــن فرماندهی از 
ناحیه شــکم به صورت جزئی دچار جراحت شد 
که برای ادامه درمان به بیمارســتان شهرستان 

مریوان اعزام شد.

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد

هلاکت فرمانده ارشد گروهک تروریستی کومله در مرز مریوان


